COMPANHIA HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES
CNPJ N.º 87.762.563/0001-03     NIRE N.º43300010007     COMPANHIA ABERTA

TERMO DE POSSE

Aos oito dias do mês de maio do ano dois mil e quinze, às 14:00 hrs, na
sede da sociedade, o membro do Conselho de Administração da COMPANHIA
HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, reeleito em 30.04.2015, pela Assembléia

Geral Ordinária, para um novo mandato de 3 (tres) anos, Sr. PAULO
ANTONIO SCHMIDT, administrador de empresas, casado sob o regime de
comunhão total de bens, residente e domiciliado em Porto Alegre, RS, na Rua
José Sanguinetti, 85, inscrito no CPF/MF sob nº. 058.992.570.91 e CI/SSP-RS

RG nº. 4024507231, expedida em 12.03.84, foi reempossado e formalmente

reinvestido em seu cargo, assinando o presente termo. (assinatura. Paulo

Antonio Schmidt)